uas ceat inuenimus. uiz in iij ge Ausz ul tenui  
 uite comitte sulco. Quid in vi mef. Et nichil e q  
 non in opimo captus amore. Ausit nec capiut in  
 dusas pectora flamas. Omnia autem supradca u  
 ba in deo execlia deo in sum conitencia faciunt  
 supina. n deo nsum. ar deo arsum. uideo uisus. mor  
 deo morsum. rideo rnsim. audeo ausum. gaude  
 deo uero eciaz post u assumpfit. euphonie cau  
 sa gauisum enim facit. A sedeo preterea supina ge  
 mimant s sessum. et fortasse dntie causa. ne si sessuz  
 diceretur due pres uiderent. Alia uero omnia in  
 deo desinentia de quibus non habuimus. p ui diui  
 sas profertur pteritu. ut candeo candui. studeo stu  
 diui. et eo mutata in ui faciut pterita. et mutatio  
 ne eo in J. et assumptione tu3 dnt fieri supina. ut  
 candidu studium. Rarissime tamen ab omnibus  
 neutris secude coniugacionis. que in ui diuisas fa  
 ciunt pteritu. Inuenit huiusmodi supinu ul pt  
 cipiū futuri. ut caleo calui. tepoo tepui. palleo lui  
 Si qua tamen inueniant. J huez an tu3. hnt Dic  
 tamen attende. q fm usum modno3 inueniuntur  
 ex neutris in ui diuisas desinentibus h habere su  
 pima que continent in hoc usu. ita q pro qualibz  
 sillaba accipiatur unū uibum. Sunt pla ta no pa  
 la me sunt o li ua ca do. Et formant supina a pñ  
 ti. eo mutata in J buem et assumpta tū. ut place  
 o placeo placui placu. taceo taces tacui tacitum  
 noceo noceas nocui nocitū. pateo pates patui pas  
 sum. lateo lates latui latitū. In latito tas. Oreo  
 meres merui meritū. Oreo autē. i. floo nō habet  
 pteritū nec supinū. Omne enim uibum quod caz  
 pterito caret supino. et pterito pteriti tempis et  
 futuri in nis. h non conuertitur. Illa enim ex eis n  
 ista ex illis nascunt. Item oleo oles oliu obtum.  
 et oleui oletū. libeo libes libui libitū. ualeo uales  
 ualui ualitū. careo cares caui cassum. doleo doles  
 dolui dolitū. Attineo autem et pteriteo nes hnt supi  
 nū sicut suum pmitiū. ut attentū et pteritū. Leo  
 non ē in usu in simplicitate. sicut nec pleo. Item  
 prandeo exoptē. q non facit in ui. s in di. ut pñ  
 deo. eo in J prandi. Io tamen in su3 facit supinū  
 quō supiora. ut pransum. quod tamen quous neu  
 tu3 sit. habet pteritium pteriti tempis pransus. sic  
 quodaz alia neutra. ut cenō cenatus. iuro iuratus  
 careo cassus quod ē nomen. pateo passus. titubo  
 titubatus. placeo placatus. mereo meritus. quies  
 co quietus. susceco susceus. cepi eciam ceptus facit  
 uibum defectum. nubō nuptus. A neutropassius  
 quoz sunt. gaudeo gauisus. audeo ausus. soleo soli  
 tus et solui. s salustū. hō factus hōdo hōsus. Vetustis  
 simi tamen et alijs plurimis neutris inueniuntur  
 ptulisse ptericia pteriti tempis. que nūc in usu n  
 sunt. Dic attende q sicut dicit hug. Pransus et  
 huiusmodi pterita neutroz accipiuntur actiue et  
 passiuē. et eciam fm ps. actiue ut pransus. i. qui  
 prandet. et tūc descendit a prandeo. Item accipitur  
 passiuē pransus. i. comestus et tūc descendit a pas  
 suo huius ubi. quod inuenitur in tertia persona  
 sez prandetur prandebatur. pransus ē ul fuit. Qui  
 dam autem dicūt q huiusmodi ptericia in pma  
 et secūda psona signant accōnem. ut sum cenatus  
 piscem. tu es cenatus piscem. sic cenauit et cenasti  
 piscem In tertia autē psona signat accōnē et passi  
 onē. ut petrus cenatus ē piscem. et cenauit piscem  
 piscis cenatus ē a petro. sic piscis cenatur a petro  
 dicitur Vide in inuitatus. Item scias q meceor

teris caret pterito. p quo dicimus meditatul sus.  
**I**n geo desinentia l ul r antecedentibus. geo in  
 si conuila faciunt pteritū pfectū. ut indulgeo  
 indulsi. algeo alsi. turgéo tursi. regeo rezi. uel ter  
 go rezi. quod et probus et canisus et celsus et di  
 omedes cōprobant. et ipse omnibz ualidior usus  
 Oulgeo ecā mulsi quous dntie causa quidā mul  
 xi protulerūt. q mulceo quoqz mulsi facit. Sillā  
 quoqz naturaliter longa añ geo posita mutant ū  
 ba geo in xi et faciunt pteritum pfectū. ut lugeo  
 luxi. augeo auxi. frigeo frixi. Alia uero omnia in  
 geo desinentia. eo in ui diuisas mutant in pterito  
 ut egeo egui. rigeo rigui. uigeo uigui.  
**S**upma quedam in si pterituz terminantia J  
 in un conitencia faciunt suo secude siue ter  
 cie sint coniug. Nam quare in tū faciunt supina  
 ut indulsi indulsim ul indultū. et mulceo mulsi.  
 mulsum et multū. rursi rorsum et rortū. Itaqz tor  
 rores et rorsores dñr. fulsi fultum. alsi allsum. Ar  
 si aulum. lusi lulum. mulgeo mulsi mulsum et ml  
 tū. Salustius in iij histor. Deū leuica iā ita pos  
 tero die liberalibus uibus p multi sunt. regeo ter  
 si rezi. Excipiunt uisi uisum. gessi gestum faci  
 entia supina. In xi uero profertentia pteritū ptec  
 tū cuiuscumqz sint coniug. xi in etum conitencia  
 faciunt supina. ut luxi luctum. auxi auctus. frixi  
 frictum. struxi structum. finxi fictus. pinxi pictum  
 strinxi strinctum. et minxi mictus euphonie causa  
 n in supino abijciūt. quous et iuxi iuctum et tinxi  
 tinctum. et pupigi et punxi punctus. et sanxi sanc  
 tū. suauerūt in supino quoqz n. Vñ ūsus. In xi p  
 terita p et ū fecere supina. Excipiunt flexi et fluxi  
 q in supinis quoqz suauerūt x. flexū fluxū quous  
 uetustissimi et fluctus pro fluxus. et fluctuus pro  
 fluxuus soliti sunt dicere. Vñ et fluctus ipse mo  
 tus aquarū. Dic eciam attende q figo facit fixi fix  
 um. cōmideo cōmīui ul xi cōmixū. h cōmixi non est  
 in frequenti usu. pecto pectus. pexui ul pexi. pexū  
 ul pectum sctero noxi ul nexi uexum. qd eciam  
 facit nectum nisi esset dntia huius ubi neco cas  
 necui nectum. plecto plectis plexi plexim antiqui  
 nūc autē plector et amplector dicimus. cōmīue  
 cū suis compositis Itēz frigo frigus facit frixi frix  
 um ul frictum. frigeo autē facit frigui. et caret su  
 pino fm usum. fluxi autē ut tactum ē fluxū uel  
 fluctum facit. In qui uero facientia pteritum. que  
 neutralia sunt non hnt in usu sup. ut egeo egui. ri  
 geo rigui. Debent autem fm analogiam in ituz  
 facere. sicut alia neut secude coniug. q mutant eo  
 in ui diuisas. sicut superius dictum est.  
**I**n queo desinens unū inuenit secude coniug  
 in si terminans pteritum. ut torqueo torzi. et  
 ex eo composita ut distorqueo distorzi. contorzo  
 contorzi. extorqueo extorzi. deliquo autēz facit de  
 liqui. Quid metā uisij. Deliquit stagnū qz suo  
 de nomino facit. et habet pares sillabas in pñti et  
 in pterito sicut languo langui. licō eciam liqui  
 facit Sup fm paulo ante expositam regulam In  
 sum profertur. torzum distozsum contozsum extor  
 sum. Inueniunt tamen in tū et frequentius facit  
 ergo torqueo torzi torzum et rortū cū oibz suis cō  
 positis. sed frequentius in tum. rortū. distoztum.  
**I**n leo desinentia si añ l abam consonantē ha  
 buerint cōiunctam ei in eadem sillaba. ut a  
 pleo ul oleo composita. p ui sillabaz faciūt pteri  
 tū pfectū. o mutata in ui. ut impleo impleui. sup

2

pleo suppleui cuius simplex ubum non legi. fleo  
fles flui. oleo leui. adoleo leui. exoleo leui oleo le  
ui. releo releui. quibus oleo oleui et oliui faciat. Et  
similiter redoleo redoleui et redolui. q. nō mutant  
significacōnem. Vano etiam adoluit protulit in li  
ij rethor. Postq̄ adoluerit hoc inuentus. Vng in  
xj adoleuerit dixit. Nox matura adoleuerit eras  
passui quoq̄ p̄cipiū adultus pro adolitus pla  
tū est. Obsoleo quoq̄ obsoleui facit. non emz a so  
leo quod fm salustriū facit p̄rentū p̄fectuz solitus  
sum ul solui. s. ab obs et oleo. sicut obscenus ab  
obs et cano ul ceno. Exoleo quoq̄ exoleui facit  
Vñ exoletus ta. tū. Plantus. Domi reliqui exole  
tam uiginem. i. grandem que exoleuerat. Aboleo  
uero uelut redoleo et aboleui et abolui facit p̄ren  
tū. Vñ et aboletū et abolituz et abolicō dī. A de  
leo autem cuius simplex. i. leo in usu non ē dele  
tū. a delino delitū nascitur. Quod et probus et ca  
per approbant. usu quoq̄ adiuuante.

**S**upina quoq̄ fm supradicām regulam in ui  
sillām p̄rentum terminantiū faciūt. mutant  
enim ui in tū. ut compleui completū. abolui ab  
oletū. abolui abolitū. adoleo adoletū. Vñ et letū  
ipsa res que delet uitam. quasi a leo simplici quod  
in usu non ē profertur. Dic attendendū q̄ ole  
o facit oleui. et fm hoc oletuz facit. et oliui et fm  
h̄ olitum. Et utiq̄ p̄rentū et supinū retinet cum  
omnibus suis compositis. ut redoleo redoleui ul  
redolui. redoletū ul redolitū. abolui ul aboleui. ab  
oletū ul abolitū. Cum vno tamen sinopatur. ut  
adultū ul adolitū. Vñ adultus p̄cipiū pro adoli  
tus. Quidam tamen dicit q̄ qñ adoleo significat  
crescere facit adoleui adultū. qñ significat crema  
re adolui adolitū. s. ut tactuz ē ps probat q̄ in u  
traq̄ significacōne habet utiq̄ adultū et adolitū  
adoleui et adolui. et hoc teneat. Alia uero omnia  
ūba in leo desinentia. eo in ui diuisas transferenti  
a. faciūt p̄rentuz. ut doleo dolui. calleo callui. pal  
leo pallui. excolleo excellui. quod excollo inuenit

**A**lia quoq̄ secunde coniuḡ ūba. quacūq̄ conso  
nante añ eo posita. eo in ui diuisas conūten  
tia faciunt p̄rentū p̄fectū. ut habeo habui. rubeo  
rubui. arceo arui. caneo canui. tepeo tepui. pareo  
parui. careo carui. censo censui. pateo patui. liq̄o  
liquui. ex quo liqueo inchoatiū. liceo quoq̄ li  
cui facit. Excipiuntur h̄. iubeo iussi. sorbeo ul edā  
sorbo. ut p̄ho placet sorpsi ul sorbui. Lucanus in  
iij. Absorpsit penitus rupes et tecta feraz. Cicero  
p̄ murena. Difficultatem exorbuit. Mulceo mul  
si. et etiam mulgeo facit mulsi fm modnos. Obz  
tamen mulxi dicebatur. maneo mansi. neo neuui.  
bergo hesi. luceo luxi. polluceo polluxi. Composi  
ta p̄cedū etiam excipiunt. p̄ter emmeo et im  
mmeo. que faciunt in ui diuisas.